Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

______________________________________________________________________________________________________
Решение

от « 9 » октября 2025 г.

 № 411/НПА
г. Советский

О признании утратившим силу решения Думы

Советского района от 05.04.2019 № 274/НПА

«О Порядке участия Советского района

в организациях межмуниципального

сотрудничества»
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Признать утратившим силу решение Думы Советского района от 05.04.2019 № 274/НПА «О Порядке участия Советского района в организациях межмуниципального сотрудничества».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы Советского района

                          Л.П. Аширова

Дата принятия решения

9 октября 2025 г.
	Исполняющий обязанности

главы Советского района

                          В.Д. Скородумов

Дата подписания

9 октября 2025 г.

PAGE